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PRESTACAO DE CONTAS MENSAL DE DEZEMBRO 2023

CONVENIO 665/2022

REPASSES VALOR N° DE ATENDIDOS
NOVEMBRO (Repasse feito em 11/12/2023) 40.408,44 141
DATA | NOME [ NATUREZA DA DESPESA | FONTE SALDO VALOR
R$ 40.408,44

01/12/23|Sendas Distribuidora S/A Consumo Municipal R$ 40.335,59 | R$ 72,85
12/12/23|Gisele de Souza Vale Transporte Municipal | R$ 40.252,39 | R$ 83,20
12/12/23|Maria Eliane da Silva Vale Transporte Municipal | R$ 40.165,09 | R$ 87,30
12/12/23|Maria Vanda da Silva [ Vale Transporte Municipal | R$ 39.995,89 | R$ 169,20
12/12/23[Marly Amélia Marcal Alves - Vale Transporte Municipal | R$ 39.908,59 | R$ 87,30
12/12/23|Roberta Monteiro Alcantara Vale Transporte Municipal | R$ 39.740,69 | R$ 167,90
12/12/23|Renata da Silva Brandéo Vale Transporte Municipal | R$ 39.601,89 [ R$ 138,80
12/12/23|GRF - Guia de Recolhimento do FGTS Guia Municipal | R$ 35.866,96 | R$ 3.734,93
12/12/23|Nortec Assessoria em Contabilidade SS Ltda ME Consumo Municipal | R$ 34.242,88 | R$ 1.624,08
12/12/23|GPS- Guia da Previdéncia Social Darf Municipal | R$ 31.608,03 | R$ 2.634,85
12/12/23|Alessandra Oliveira Alves Pereira Folha de Pagamento Municipal | R$ 29.858,50 | R$ 1.749,53
12/12/23|Débora Criastina Carvalho de Almeida Folha de Pagamento Municipal | R$ 27.341,83 | R$ 2.516,67
12/12/23|Gisele de Souza Folha de Pagamento Municipal | R$ 25.813,49 [ R$ 1.528,34
12/12/23|Jéssica Cristina Rufino Silvério Folha de Pagamento Municipal R$ 23.296,82 | R$ 2.516,67
12/12/23|Maria Eliane da Silva Folha de Pagamento Municipal | R$ 20.945,13 [ R$ 2:351,69
12/12/23|Maria Vanda da Silva Folha de Pagamento Municipal | R$ 20.694,79 | R$ 250,34
12/12/23|Marinalva Aparecida Vital Folha de Pagamento Municipal | R$ 18.586,03 | R$ 2.108,76
12/12/23|[Marly Amélia Marcal Alves Folha de Pagamento Municipal | R$ 17.057,69 | R$ 1.528,34
12/12/23|Michele Aguiar de Souza Folha de Pagamento Municipal | R$ 13.822,40 | R$ 3.235,29
12/12/23|Renata da Silva Branddo Folha de Pagamento Municipal | R$ 11.373,92 | R$ 2.448 .48
12/12/23|Roberta Monteiro Alcéantara Folha de Pagamento Municipal | R$ 9.539,03 | R$ 1.834,89
12/12/23|Roque Aparecido Pereira Férias Municipal R$ 7.781,13 | R$ 1.757,90
12/12/23|Sabrina Regiane Negreiros Folha de Pagamento Municipal | R$ 6.114,60 | RS 1.666,53
12/12/23|Maria Vanda da Silva Férias Municipal | R$ 3.978,93 | R$ 2.135,67
12/12/23|Proagir Clube de Beneficios -Bem Estar Social Consumo Municipal | R$ 3.740,25 | R$ 238,68
12/12/23|Kaprinter Servico de Xerox Consumo Municipal | R$ 3.480,44 | R$ 259,81
12/12/23|Aymoré financiamento (sistema solar) Consumo Municipal | R$ 2.726,49 | R$ 753,95
12/12/23|Pis- Folha de Pagamento Darf Municipal R$ 2.416,35 | R$ 310,14
12/12/23|Sabesp Consumo Municipal R$ 1.188,82 | R$ 1.227.53
12/12/23|Telefonica Brasil S/A Vivo Consumo Municipal | R$ 1.147,18 | R$ 41,64
12/12/23|Ceschim Assessoria em Salde ocupacional S/S Ltda Consumo Municipal | R$ 1.007,18 | R$ 140,00
12/12/23|WMS Supermercados do Brasil Ltda Consumo Municipal | R$ 249,68 | R$ 757,50
20/12/23|Roberta Monteiro Alcantara 13° salario Municipal | R$ (783,05)| R$ 1.032,73
TOTAL DESPESA | R$ 41.191,49

; Y B A i Recursos Proprios| R$ 783,05
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Tesoureiro: Samuel Ribeiro da Silva




